SILMAX®

UNV 172 Frese universali

UNV [ 172

Zweischneidige Fraser mit verstarktem Schaft
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Werkstoffe Beschichtungen

Stahl < 800 n/mm?

I Nicht beschichtet (HMO0)
Stahl < 1000 n/mm? Balinit® Futura (HMF)
L Balinit® Alcrona (HMG)
Grauguss

|

172

silmax.it/de/utensile-da-taglio/unv-172/

Serie normal

Besuchen Sie das
online Datenblatt

42 Articoli | 2 Seiten | Dieses Werkzeug ist verfligbar mit 8 Durchmessern und 3 Beschichtungen.

‘7’ Bitte denken Sie an die Umwelt bevor Sie dieses Dokument ausdrucken.
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Schaftreferenz
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Beschichtungen
(Balinit®)
Nicht beschichtet (HMO)
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Code

HM0172010
HMO0172010L
HMO0172015
HMO0172015L
HM0172020
HMO0172020L
HM0172025
HMO0172025L
HM0172030
HMO0172030L
HM0172035
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